
세 입 예 산 사 업 명 세 서

부서ㆍ장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

부서: 공동주택과

장 : 200 세외수입

관 : 220 임시적세외수입

항 : 224 기타수입 (단위:천원)

2022년도 추경 4 회 일반회계

총 계 24,362,046 24,311,988 50,058

공동주택과 24,362,046 24,311,988 50,058

200 세외수입 52,720 2,659 50,061

220 임시적세외수입 17,677 1,077 16,600

224 기타수입 16,600 0 16,600

224-07 그외수입 16,600 0 16,600

○기초주거급여 보장비용징수 16,600 0 16,60016,600,980

230 지방행정제재ㆍ부과금 33,461 0 33,461

232 이행강제금 21,161 0 21,161

232-01 이행강제금 21,161 0 21,161

○불법건축물이행강제금 21,161 0 21,16121,161,000

234 과태료 12,300 0 12,300

234-02 기타과태료 12,300 0 12,300

○민간임대주택법위반과태료 10,500 0 10,500

○공동주택관리법위반과태료 1,800 0 1,800

10,500,000

1,800,000

500 보조금 24,274,500 24,274,503 △3

510 국고보조금등 22,325,713 22,325,713 0

511 국고보조금등 22,325,713 22,325,713 0

511-01 국고보조금 22,325,713 22,325,713 0

○주거급여 임차급여 20,530,173 20,602,713 △72,540

○주거급여 수선유지급여 878,940 806,400 72,540

20,530,173,000

878,940,000

520 시ㆍ도비보조금등 1,948,787 1,948,790 △3

521 시ㆍ도비보조금등 1,948,787 1,948,790 △3

521-01 시ㆍ도비보조금등 1,948,787 1,948,790 △3

○주거급여 임차급여 1,596,791 1,602,436 △5,645

○주거급여 수선유지급여 68,362 62,720 5,642

1,596,791,000

68,362,000
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세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 공동주택과

정책: 주택 건설 및 운영

단위: 쾌적하고 안정된 주택공급 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

공동주택과 27,596,067 27,639,493 △43,426

국 22,325,713 22,325,713 0

도 1,948,787 1,948,790 △3

시 3,321,567 3,364,990 △43,423

주택 건설 및 운영 718,961 738,634 △19,673

쾌적하고 안정된 주택공급 718,961 738,634 △19,673

공동주택 운영 및 관리 718,961 738,634 △19,673

201 일반운영비 18,626 21,626 △3,000

03 행사운영비 2,500 5,500 △3,000

○공동주택 입주자대표회의 운영 및 윤리교육 0 3,000 △3,000

202 여비 660 10,600 △9,940

01 국내여비 660 10,600 △9,940

○공동주택승인 업무추진여비 600 4,600 △4,000

○공동주택감사 업무추진여비 0 3,000 △3,000

○공동주택관리 업무추진여비 60 3,000 △2,940

401 시설비및부대비 43,267 50,000 △6,733

01 시설비 43,267 50,000 △6,733

○공동주택 제3종시설물 지정을 위한 실태조사

용역 43,267 50,000 △6,733

주거복지 지원 26,282,531 26,285,704 △3,173

국 22,318,113 22,318,113 0

도 1,946,507 1,946,510 △3

시 2,017,911 2,021,081 △3,170

취약계층 주거지원 23,967,301 23,970,474 △3,173

국 21,409,113 21,409,113 0

도 1,671,137 1,671,140 △3

시 887,051 890,221 △3,170

주거지원 7,430 10,600 △3,170

202 여비 430 3,600 △3,170

01 국내여비 430 3,600 △3,170

○저소득주거지원 업무추진여비 430 3,600 △3,170

주거급여 23,787,903 23,787,906 △3

국 21,409,113 21,409,113 0

도 1,665,153 1,665,156 △3

시 713,637 713,637 0

301 일반보전금 22,811,303 22,891,906 △80,603

국 20,530,173 20,602,713 △72,540

도 1,596,791 1,602,436 △5,645

시 684,339 686,757 △2,418

01 사회보장적수혜금 22,811,303 22,891,906 △80,603

○임차급여 22,811,303 22,891,906 △80,603

국 20,530,173 20,602,713 △72,540

도 1,596,791 1,602,436 △5,645
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부서: 공동주택과

정책: 주거복지 지원

단위: 취약계층 주거지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

시 684,339 686,757 △2,418

403 자치단체등자본이전 976,600 896,000 80,600

국 878,940 806,400 72,540

도 68,362 62,720 5,642

시 29,298 26,880 2,418

02 공기관등에대한자본적위탁사업비 976,600 896,000 80,600

○수선유지급여 976,600 896,000 80,600

국 878,940 806,400 72,540

도 68,362 62,720 5,642

시 29,298 26,880 2,418

행정운영경비(공동주택과) 55,250 75,830 △20,580

기본경비 55,250 75,830 △20,580

기본경비 55,250 75,830 △20,580

202 여비 18,060 38,640 △20,580

01 국내여비 18,060 38,640 △20,580

○기본업무추진여비 18,060 38,640 △20,580
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